（様式４）

価　格　提　案　書

令和　　年　　月　　日

徳島市長　殿

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

㊞
　「とくしまマイシティ便利帳」協働発行業務に係る広告掲出料について、下記のとおり提案します。

記

	広告掲出料

	円

　　　　　件　名　　「とくしまマイシティ便利帳」協働発行業務
　　　　　備　考　　・上記金額には、消費税及び地方消費税額を含む。

　　　　　　　　　　・上記金額は、発行時に発生する広告掲出料とする。

　　　記入上の注意事項

　　　　１　金額はアラビア数字（１、２、３・・・）とし、数字の頭に￥マークを入れること。

　　　　２　黒又は青のボールペンを使用すること。

　　　　３　応募者の印鑑は、申込書に押印した印鑑を使用すること。